Rio Grande do Sul , 26 de Junho de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3852

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             92

Sant’Ana do Livramento, 21 de junho de 2024.

ANA LUIZA MOURA TAROUCO
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se:

MATHEUS BORGES MEDINA
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Fabiana Trevisan Henicka

Código Identificador:D344F19C

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 260 DE 21 DE JUNHO DE 2024.

Torna sem efeito Decretos de Nomeação do Concurso

Publico nº 01/2020, por não tomarem posse no prazo

legal.-

A Prefeita de Sant’Ana do Livramento, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o Art. 18, § 2º, da Lei Municipal nº

2.620, de 27/04/1990 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais,

RESOLVE tornar sem efeito os Decretos de Nomeação do Concurso

Público nº 01/2020, que nomearam na ordem de classificação para os

cargos do Quadro de Cargos de Provimento Efetivo, a seguir

especificados, por não tomarem posse no prazo legal:

Decreto nº Classificação Cargo Nome

232/2024 121º ―Atendente II – Padrão 3‖ BERNARDO SALOMÃO FRAGOSO

233/2024 122º ―Atendente II – Padrão 3‖ CARLOS ENOQUE NETTO PUJOL

234/2024 123º ―Atendente II – Padrão 3‖ LUÍS ADÃO DE FREITAS CABREIRA

237/2024 126º ―Atendente II – Padrão 3‖ JUAN RITZEL FARRET

238/2024 127º ―Atendente II – Padrão 3‖ VIVIAN LETICIA FONTES ARAUJO

240/2024 129º ―Atendente II – Padrão 3‖ VIVIANI EPIFANIO MACHADO FERREIRA

241/2024 130º ―Atendente II – Padrão 3‖ PAULO ROBERTO RODRIGUES

Sant’Ana do Livramento, 21 de junho de 2024.

ANA LUIZA MOURA TAROUCO
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se:

MATHEUS BORGES MEDINA
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Fabiana Trevisan Henicka

Código Identificador:70E4F24F

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

AVISO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2024

Chamamento Público 003/2024. Objeto: Credenciamento de empresas

prestadoras de serviços VETERINARIOS. Início: a partir de

15/07/2024. Informações no Dep. De Compras e Patrimônio, Av.

Brasil, 399, Fone (055) 3312-0136, e-mail

licitacao@santoangelo.rs.gov.br. O edital também poderá ser acessado

através do sítio www.santoangelo.rs.gov.br.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Silmar Maciel Dos Santos

Código Identificador:419970C4

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 48/2024

Pregão Eletrônico nº. 48/2024 – adotando-se o regime da Lei Federal

nº 14.133/2021. Objeto: Contratação de serviços de propaganda

volante . Propostas: deverão ser postadas das 08 horas do dia

28/06/2024 até as 08 horas do dia 11/07/2024, no Sistema Eletrônico

no sítio: www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Sessão de lances: dia

11/07/2024 às 09 horas. Informações pelo telefone (055) 3312-0136,

e-mail licitacao@santoangelo.rs.gov.br. O edital poderá ser acessado

através do sítio www.santoangelo.rs.gov.br.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Silmar Maciel Dos Santos

Código Identificador:290F747D

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

AVISO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 041/2024

Concorrência Eletrônica nº. 041/2024. Adotando-se o regime da Lei

Federal nº 14.133/2021, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PELO REGIME DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO

DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE CABINE DE MEDIÇÃO EM

MÉDIA TENSÃO NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES SIEGFRIED

RITTER, CONFORME PROJETOS E MEMORIAL DESCRITIVO

EM ANEXO; As propostas deverão ser postadas das 8 horas do dia

27/06/2024 até as 08 horas do dia 10/07/2024, no Sistema Eletrônico

no sítio: www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Sessão de lances: dia

10/07/2024 às 09 horas. Informações pelo telefone (055) 3312-0136,

e-mail licitacao@santoangelo.rs.gov.br. O edital poderá ser acessado

através do sítio www.santoangelo.rs.gov.br.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Silmar Maciel Dos Santos

Código Identificador:E74C8654

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 52/2024

Pregão Eletrônico nº. 52/2024. Objeto: Registro de preços de mudas

de árvores. Propostas: deverão ser postadas das 08 horas do dia

01/07/2024 até as 08 horas do dia 11/07/2024, no Sistema Eletrônico

no sítio: www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Sessão de lances: dia

11/07/2024 às 09 horas. Informações pelo telefone (055) 3312-0136,

e-mail licitacao@santoangelo.rs.gov.br. O edital poderá ser acessado

através do sítio www.santoangelo.rs.gov.br

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Silmar Maciel Dos Santos

Código Identificador:00689859

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

AVISO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 028/2024

Concorrência Eletrônica nº. 028/2024. Adotando-se o regime da Lei

Federal nº 14.133/2021, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PELO REGIME DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO

DE OBRA DE TROCA DE MANTA ASFÁLTICA NA

COBERTURA DO GINÁSIO MUNICIPAL MARCELO MIOSO; As

propostas deverão ser postadas das 8 horas do dia 27/06/2024 até as

13 horas do dia 10/07/2024, no Sistema Eletrônico no sítio:

www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Sessão de lances: dia 10/07/2024

às 14 horas. Informações pelo telefone (055) 3312-0136, e-mail

licitacao@santoangelo.rs.gov.br. O edital poderá ser acessado através

do sítio www.santoangelo.rs.gov.br.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Silmar Maciel Dos Santos

Código Identificador:16FA2204